
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/125/

Código da publicação: 125

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 20:04:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo/Ano: 3/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2022 09:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em construção civil, para pavimentação asfáltica da estrada
de acesso à Gruta Nossa Senhora de Lourdes, Moinho Vicenzi, Camping Ponte Nova e Cascatas -no
distrito de Itapuca, Anta Gorda/RS, numa extensão 1.248,97m, perfazendo um total de 8.742,82m²
Resumo:
Contratação de empresa especializada em construção civil, para pavimentação asfáltica da estrada
de acesso à Gruta Nossa Senhora de Lourdes, Moinho Vicenzi, Camping Ponte Nova e Cascatas -no
distrito de Itapuca, Anta Gorda/RS, numa extensão 1.248,97m, perfazendo um total de 8.742,82m²

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2022 00:00:00 PLQ_Atualizada_Projeto_01 Baixar

21/10/2022 00:00:00 PLE - Planilha de Levantamento de Eventos Baixar

21/10/2022 00:00:00 Orçamento_Atualizado_Projeto_01 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/125/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb102102102contratacao-de-empresa-especializada-em-construcao-civil-para-pavimentacao-asfaltica-da-estrada-de-acesso-a-gruta-nossa-senhora-de-lourdes-moinho-vicenzi-camping-ponte-nova-e-cascatas-no-distrito-de-itapuca-anta-gorda/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42096c63bae26d1fd0217a83b4e3f949.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/052d9378b43d83fd293c81c95cd82034.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/077f26727aa5d746a9ed8a4b57af4790.pdf


Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
21/10/2022 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

21/10/2022 00:00:00 Memorial_de_Clculo_E0E62 Baixar

21/10/2022 00:00:00 FOLHA_08___4_ESTACAS_E0E62 Baixar

21/10/2022 00:00:00 FOLHA_07___3_ESTACAS_E0E62 Baixar

21/10/2022 00:00:00 FOLHA_06___2_ESTACAS_E0E62 Baixar

21/10/2022 00:00:00 FOLHA_05____ESTACAS_E0E62 Baixar

21/10/2022 00:00:00 FOLHA_04___2_TRECHO_E0E62 Baixar

21/10/2022 00:00:00 FOLHA_03___1_TRECHO_E0E62 Baixar

21/10/2022 00:00:00 FOLHA_02___DMT_E0E62 Baixar

21/10/2022 00:00:00 FOLHA_01___SITUAO_E_LOCALIZAO_E0E62 Baixar

21/10/2022 00:00:00 Cronograma_atualizado_Projeto_01 Baixar

21/10/2022 00:00:00 Composicoes_de_Custos_atualizados_Projeto_01 Baixar

21/10/2022 00:00:00 Edital_TP_03Turismo Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5a50f19029954bad7fb7433231697ff.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7306deb56fecd14b1d2399b46bb3ee0.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0921ed217f594239b41d551742ba5b24.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19d340d54fe267e40478456606d7288a.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc95f35c239ee88100576ded994c1bc4.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6569e45e6cca43a7b5f7328b0af0de2.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87abe9cce79793343f43b6774b1a7ceb.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f6844174acd0efcecb4301725f41a1c.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40d0c481c400465fc0210f87a04d8039.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e70347020a5c2b1ee4ee1d71a0dc2a4.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd3aaa6e7b60377733630f0d53ed1d26.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/978d4d2978b1f0aefd1ad49d55c4edba.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6df96058dc5666a39b69de8dbf6a4503.pdf

